CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 014/2023

Requerimento n° 031/2023 - Informações Diretor Executivo do SAAE, sobre o descarte

irregular de esgoto no córrego próximo ao Bairro Morada do Sol.

Acuso o recebimento do Requerimento n° 055/2023, de autoria dos Vereadores dos

Vereadores Carlos Leonel de Oliveira, Fábio Henrique Novaes Ferreira, João Marcos Macedo Silveira

e Reinaldo dos Reis Silva, e DEFIRO a prorrogação de prazo do Procedimento n° 014/2023

(Requerimento n° 031/2023), por mais 15 (quinze) dias úteis.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, O& de maio de 2023.

WILDE WELLIS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Data «a disponibitizacão: Q^/ &^ / cb^d

,jtó.:i<ltó»í»E!3Iilia»a®Et!®!Clíaat®SE3®ESISlBI®aSEra3®raSBMSM0

DECLARO, para os devidos lins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei 0?pw Municipal do seu Artigo 72.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br